鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和4年7月4日 担当者名 古澤　貴弘

担当課 商工振興課 電話番号 0942-85-3606

添付資料

関連サイト

ＩＴ人材に関する連携を図ります

区、学院長 松谷 敏樹）と鳥栖市（市長：橋本 康志）は、ＩＴ人材育成に関する連携協定を下記の

とおり締結しましたので、お知らせします。なお、書面によるやり取りで協定式は執り行いませ

ん。

１．目的

　ＩＴ人材の地域的な安定確保と相互成長を目的として締結するもの。

　連携内容の一例として、校内での誘致企業の就職説明会や会社案内の設置やインターンシップの

斡旋、誘致企業による特別授業などを想定しております。

　※あくまで一例であり、連携内容を確約するものではありません。

２．連携協定締結校の概要

　学校所在地：福岡県福岡市中央区天神４－５－５

　ＩＴ分野（主な学科）：未来創成情報学科

　　　　　　　　　　　　情報システム学科

　　　　　　　　　　　　情報処理技術学科

                メディアコミュニケーション

　学校所在地：福岡県福岡市南区向野２－１０－３０

　ＩＴ分野（主な学科）：メディアコミュニケーション学科

                                       データサイエンス学科

３．協定締結日

　令和４年７月4日（月）

事業内容